Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2024                               № 42.1/24-п
п. Щеглово

О внесении изменений в
постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение» от
02.06.2023 №68.1/23-п «Об
утверждении административного
Регламента администрации МО
«Щегловское сельское поселение» по
предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Щегловское сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, с целью приведения
муниципальных правовых актов Администрации МО «Щегловское сельское
поселение» в соответствие с действующим федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО
«Щегловское сельское поселение» от 02.06.2023 №68.1/23-п «Об
утверждении административного Регламента администрации МО
«Щегловское сельское поселение» по предоставлению муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и
аннулирование такого адреса»:
1.1 Пункт 2.3 административного регламента изложить в следующей

редакции: … «2.3 Результатом предоставления Услуги является:
 1) выдача (направление) решения Уполномоченного органа о
присвоении адреса объекту адресации с приложением выписки из
государственного адресного реестра об адресе объекта адресации;

2) выдача (направление) решения Уполномоченного органа об
аннулировании адреса объекта адресации с приложением уведомления
об отсутствии сведений в государственном адресном реестре
(допускается объединение с решением о присвоении адреса объекту
адресации);
3) выдача (направление) решения Уполномоченного органа об отказе в
присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса.
Результат предоставления Услуги предоставляется (в соответствии со
способом, указанным заявителем при подаче заявления и документов):
1) при личной явке:
в филиалах, отделах, удаленных рабочих местах ГБУ ЛО "МФЦ";
2) без личной явки:
почтовым отправлением;
в электронной форме через личный кабинет заявителя на ПГУ
ЛО/ЕПГУ».

1.2 Пункт 2.4 административного регламента изложить в следующей
редакции: … «2.4 Срок предоставления Услуги составляет:
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе – в срок не более
6 рабочих дней со дня поступления заявления в ОМСУ;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа – в
срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления в ОМСУ.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования).

3. Настоящее Постановление подлежит направлению в Правительство
Ленинградской области для включения в регистр муниципальных
нормативно-правовых актов Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     Н.В.Казанцев
МО «Щегловское сельское поселение»